

چهارمحل و بختیاری

افزایش ۳ برابری تولید

در بزرگترین مجتمع شیر خشک ایران شهرکرد، خبرنگار وطن امروز: تولید محصول در بزرگترین مجتمع تولید شیر خشک ایران ۳ برابر افزایش یافت. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری در گفتگو با «وطن امروز» گفت: از ابتدای امسال هزار و ۸۰۰ تن شیر خشک صنعتی تولید و روانه بازار مصرف شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۳ برابر افزایش یافته است. سیدنعیم امامی افزود: این کارخانه ظرفیت تولید ۱۰ هزار تن انواع شیر خشک صنعتی، نوزاد و مکمل های غذایی - ورزشی را در سال دارد و بازار هدف محصولات آن داخل کشور و کشورهای همسایه است. وی گفت: در سال ۱۳۹۱ هزار و ۵۰۰ تن و در سال ۵۰۹۲ هزار تن محصول در این کارخانه تولید شده است. وی گفت: پارسال یک میلیون و ۲۰۰ هزار بسته شیر خشک در کارخانه تولید شد. امامی افزود: هم اکنون روزانه ۳۰ تن شیر خشک در این کارخانه تولید می شود. امامی گفت: پارسال صادرات شیر خشک ۳ میلیون دلار ازآوری داشته است که امسال برای ازآوری ۲۰ میلیون دلار برنامه ریزی شده است. هم اکنون روزانه ۱۴۰ تن شیر خام وارد مجتمع بزرگ تولید شیر خشک نوزادان کشور می شود.

پیشگیری از خشکسالی و راه مقابله با آن در چهارمحال و بختیاری

شهرکرد، خبرنگار وطن امروز: معاون آبخوانداری اداره کل منابع طبیعی استان چهارمحال و بختیاری، با بیان اینکه پیشگیری از اثرات خشکسالی مهم ترین راه مقابله با آن است، اظهار کرد: ذخیره آب در طبیعت، حد اکثر کردن نفوذ آب به داخل خاک و کاهش رواناب حاصل از بارش از راهکارهای مقابله با خشکسالی محسوب می شود. بهرامی با اشاره به توپوگرافی و شیب زیاد این استان گفت: افزایش نفوذ آب به داخل خاک، سفره آبهای زیرزمینی را تقویت می کند و در صورت عدم نفوذ آب به داخل خاک، بارندگی به رواناب تبدیل شده و سریعاً از دسترس خارج می شود که این موضوع زمینه ساز پدیده خشکسالی است. بهرامی با اشاره به اینکه راه افزایش نفوذ آب به داخل خاک افزایش پوشش گیاهی، حفظ جنگل و مراتع و اجرای عملیات آبخوانداری است، افزود: به رغم نبود بودجه کافی در بخش آبخوانداری این استان، تاکنون در ۳۰۰ هزار هکتار از سطح حوزه های آبخیز استان عملیات آبخوانداری شامل احداث سد های آبخیزداری، سیستم بخش سیلاب، سازه های سنگی و ملاتی و عملیات بیومکانیک و بیولوژیک انجام شده است.

فشارهای مالیاتی مهم ترین مشکل بخش خصوصی آذربایجان شرقی

مجازات کارفرمایان، اقتصاد را زمین گیر می کند



به عقیده کارشناسان اقتصادی داخلی، افزایش هرچه بیشتر رابطه دولت با بخش خصوصی می تواند اثرات خوبی در وضعیت کلی کشور داشته باشد که از مهم ترین آنها می توان به بهبود توسعه اقتصادی و جلوگیری از بروز بحران های مالی و اقتصادی اشاره کرد، موضوعی که با روی آمدن دولت تدبیر و امید و توجه بیش از پیش دولت به افزایش تعامل با بخش خصوصی و رسیدگی به مشکلات آنان، در آذربایجان شرقی نیز این مهم به صورت منظم پیگیری می شود. به گزارش مهر، در همین راستا سومین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی با حضور جبارزاده، استاندار آذربایجان شرقی، مدیران کل دستگاهها و ادارات استان و تعداد زیادی از مدیران کارخانجات و فعالان بخش خصوصی استان با هدف افزایش و تعمیق ارتباط دولت با بخش خصوصی و با محوریت رسیدگی به مشکلات واحدهای تولیدی بخش خصوصی در محل اتاق جلسات اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد. در ابتدای این جلسه تعدادی از مدیران کارخانجات استان مشکلات خود را بازگو کردند که اکثر آنها فشار مالیاتی وارد شده به بخش خصوصی را بزرگترین عامل کاهش رغبت واحدهای تولیدی و صنعتی برای فعالیت دانستند.

لزوم تشکیل کمیته حقوقی شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در آذربایجان شرقی

استاندار آذربایجان شرقی در این جلسه بر لزوم تشکیل کمیته حقوقی شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در راستای اصلاح قوانین دست و پاگیر در حوزه تولید و بخش خصوصی و انعکاس آن به مقامات کشوری تاکید کرد. اسماعیل جبارزاده گفت: ۲ نفر از حقوقدانان برجسته استانی با صلاح دید رئیس دادگستری استان در این کمیته عضو خواهند شد. وی گفت: کمیته

جرم و مجازات در حوزه مالیاتی تناسب ندارد

نایب رئیس اتاق بازرگانی آذربایجان شرقی نیز با انتقاد از برخی مجازات های مالیاتی گفت: متناسفانه جرایم و مجازات های موجود در قوانین مالیاتی با یکدیگر سنخیت ندارند. فاخر خاطر نشان شد: مجازات هایی که برای مدیران متخلف در نظر گرفته شده مثل حبس ۶ ماه تا ۲۴ ماه، به زیان اقتصاد کشور خواهد بود و باعث تعطیلی کارخانه ها خواهد شد.

ایران از نبود سیستم دقیق مالیاتی رنج می برد

شهردار کلاشهر تبریز نیز با اشاره به ضرورت وجود سیستم های مالیاتی گفت: متناسفانه جمهوری اسلامی ایران از نبود سیستم دقیق و شفاف مالیاتی رنج می برد در حالی که سیاست های کلان کشور بر این است که بسیاری از نیازمندی های جامعه را با دریافت مالیات تامین کند. صادق نجفی با تاکید بر لزوم تدوین قوانین شدید در حوزه مالیاتی اظهار داشت: ممکن است ۸۰ درصد تولیدکنندگان از ارائه اطلاعات درست مالی به سازمان امور اقتصادی و دارایی یا سامانه های دریافت اطلاعات مالیاتی خودداری کنند که تنها راه مقابله با این امر، تدوین قوانین شدید مالیاتی است. نماینده صنایع غذایی و تبدیلی در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی با انتقاد از وجود برخی قوانین دست و پاگیر و بروکراسی شدید و طولانی در بعضی ادارات گفت: متناسفانه علاقه به سمت تولید و سرمایه گذاری در این حوزه، روز به روز کاهش می یابد. یونس زائله در ادامه بر لزوم اصلاح قوانین دست و پاگیر و تصویب قوانین حامی تولید توسط مجلس شورای اسلامی تاکید کرد. رئیس مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی نیز بر لزوم اصلاح زیرساخت های مالیاتی در کشور تاکید کرد.

گراگان، خبرنگار وطن امروز: در جلسه ای که با حضور حجت الاسلام والمسلمین طاهری نماینده شهرستان های گراگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی، رسول حسام مدیرکل دفتر فنی استانداری، حیدر علی احمدی فرماندار شهرستان گراگان، صفرعلی جمال لیوانی مدیرعامل گاز گلستان و تنی چند از مسئولان استانی و شهرستانی در محل روستای زیارت گراگان برگزار شد، مشکلات و معضلات گازرسانی به روستای زیارت مورد بررسی قرار گرفت. مدیرعامل گاز گلستان در مصاحبه با پایگاه اطلاع رسانی این شرکت درباره نتایج این جلسه گفت: در این جلسه پس از بررسی موارد قابل توجه در زمینه گازرسانی به روستای زیارت، مشکلات و نتایج

بررسی مشکلات گازرسانی روستای زیارت

کمک بیش از ۲۰۰ میلیون ریالی خیرین استان به حساب ۱۰۰۰ امام خمینی (ره)

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، سید محسن قریشی، مدیر دفتر مشارکتهای مردمی حساب ۱۰۰۰ حضرت امام خمینی (ره) بنیاد مسکن استان از کمک بیش از ۲۰۰ میلیون ریالی خیرین استان در ۳ ماه اول سال جاری به این حساب خبر داد. وی ابراز داشت: خیرین عزیز استان در ۳ ماه نخست سال جاری مبلغ ۲۰۳ میلیون

موجود در ادامه روند گازرسانی به این روستا شناسایی و درباره رفع آن تصمیمات مناسبی اتخاذ شد. صفرعلی جمال لیوانی تصریح کرد: پروژه گازرسانی به روستای زیارت که در ۷ کیلومتری شهرستان گراگان بوده و دارای مسیر صعب العبور و کوهستانی است و در دل جنگل های سرسبز شهرستان قرار گرفته به جهت باریک بودن مسیر، نیاز به اخذ مجوزهای خاص از سازمان های ذی ربط دارد تا این عملیات با کمترین خسارت به راه و منابع طبیعی انجام گیرد.

مرکزی

بازدید استاندار مرکزی

از تصفیه خانه فاضلاب آشتیان

اراک، خبرنگار وطن امروز: محمدحسین مقیمی، استاندار استان مرکزی به همراه جمعی از معاونان و مدیران خود از تصفیه خانه در حال ساخت شهر آشتیان بازدید و ضمن گفتگو با مدیر امور آب و فاضلاب شهر آشتیان در جریان مراحل ساخت و فعالیت های انجام شده درباره این پروژه قرار گرفت. حسین محمودی، مدیر امور آب و فاضلاب شهر آشتیان در حاشیه این بازدید گفت: در حال حاضر این پروژه ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و مقدار باقیمانده این پروژه، بیشتر مربوط به خرید و نصب تجهیزات است. محمودی در پایان از اجرای پروژه فاضلاب شهر آشتیان، فعالیت های صورت گرفته و مراحل پایانی این طرح ارائه کرد.

ایجاد پارک آبخیز در گردوی اراک

اراک، خبرنگار وطن امروز: معاون آبخوانداری اداره کل منابع طبیعی و آبخوانداری استان مرکزی گفت: بخشی از منطقه گردشگری گردوی اراک به پارک آبخیز تبدیل خواهد شد. ابوالفضل نوری اظهار داشت: این نوع پارک، حوضه آبخیزی با سطح کم است که بخشی از پروژه های آبخوانداری در آن به اجرا در می آید. وی با اشاره به اینکه اینچنین پارکها با هدف رشد فضای سبز و افزایش گردشگری احداث می شود، گفت: در حال حاضر تنها پارک آبخیز استان پارک کوه آشتیان در شهرستان آشتیان است. در این پارک علاوه بر رشد فضای گردشگری شهرستان بخشی از پروژه های آبخیز نیز اجرا شده است. نوری انجام عملیات بیولوژیک، کاشت نهال و مباحث مربوط به تامین آب را بخشی از پروژه های آبخوانداری انجام شده در این پارک عنوان کرد.

بیمه

بیمه دانا ۱۱۰ ریال سود تقسیم کرد

صورت های مالی شرکت بیمه دانا منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۲ تصویب شد در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه بیمه دانا که با حضور دکتر بیژن صادق مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاون اداری - مالی، رئیس شورای فنی، مدیر امور مالی و نمایندگان سازمان حسابرسی و بازرسی قانونی، سازمان بورس و اوراق بهادار، سهام عدالت، سازمان تامین اجتماعی، بورس و حدود ۱۵۰ نفر از سهامداران حقیقی برگزار شد. گزارش مجمع عمومی عادی سالانه شرکت ارائه شد و در مجمع عمومی بیمه دانا EPS این شرکت در سال مالی منتهی به اسفندماه سال ۹۲ حدود ۲۸۵ ریال بوده و سود تقسیمی با رشدی ۲ برابری نسبت به سال مالی ۹۱ حدود ۱۱۰ ریال اعلام شد.

شبهای ماه مبارک رمضان ساعت ۲۳ الی ۱ بامداد
لیالی قدر تا ساعت ۳ بامداد
 سخنرانان حجج اسلام

سید وحید معتمدی - شیخ جواد سلیمی
سید مرتضی شجاعی - شیخ یوسف ربیعی
وسید عبدالحمید شهاب

شعر خوانی توسط:

مصطفی صابر خراسانی
 مناجات توسط:

محمد حسین پویانفر

ولنجک؛ بلوار دانشجو
 کشف الشبهات

www.REYHANE.INFO www.KAHF.IR

پهنای باند اینترنت اختصاصی
 برای موسسات و سازمان های دولتی و خصوصی، پشتیبانی ۲۴ ساعته در تمام هفته

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارائه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۵۰ - ۱۱۰ - ۱۳۰ - ۱۱۱ - ۴۰ - ۱۶ استان البرز ۱۱۹ - ۲۵ - ۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.